PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU EDITAL DE

SELEÇÃO Nº. 95/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo determinado para

desempenhar funções de: Analista Administrativo, junto a Secretaria Municipal de Administração, amparado de excepcional interesse

público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº. 6.101, de 24 de março de 2023, com fulcro no artigo 37, IX, da

Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal nº. 1.402/1990, Lei Municipal nº. 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, que será regido

pelas normas estabelecidas no edital nº 92/23, divulga a resultado preliminar.

  ANALISTA ADMINISTRATIVO

NOME  DATA NASCIMENTO TOTAL

ANDRÉ JORGE MAGON 07/05/1997 2300

ANTONIO EURICO CAETANO 05/01/1992 0

BHARBARA INGRIDY RIBEIRO CASTRO 03/07/1994 2300

BRUNA MINELLA ANDREIS 10/09/1991 2000

CATIANE PAN BERTON 03/08/1976 1100

CLÁUDIO ANTONIO DE OLIVEIRA 07/06/1966 50

CRISTIANA DA SILVA LIMA 18/07/1992 0

DAIANE DE ARRUDA DALL ALBA 23/05/1980 3000

DANUSA BORGES SOUZA PIZZI 22/03/1983 2150

FLÁVIO LOMBARDI 08/09/1974 300

FRANCIELI BOETTCHER 18/10/1984 0

KAMILA DE OLIVEIRA 09/03/1999 500

LANDINEI DE LIMA TONIN 02/09/1963 600

LEANDRA GONÇALVES RIBEIRO 27/08/1993 200

LEUCÁTIA PIZZI 02/07/1991 2050

LUCIANO FREITAG 03/02/1971 2000

MARLENE TEREZINHA SPANHOLI FERREIRA 26/02/1964 3000

MIRIAN TEDESCO LUCHETA 29/04/1973 2600

MURILO PINHEIRO BARBOSA 30/04/1998 100

NATALIA FIOR GAVIOLI 29/07/1999 2000

ODAIR JOSÉ MOZENA 15/12/1977 1300

PABLO PERIN 27/10/1981 2000

RENATA FASOLIN FIORAVANÇO 21/08/1978 2000

RODOLFO BEBBER 22/12/1993 0

TAINARA THOMASI 20/01/2000 600
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 18 dias do mês de abril de 2023.

Prefeito Municipal de Marau

IURA KURTZ